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▼インボイス制度
　説明会サイト

無
料
電
話
法
律
相
談
会

　
埼
玉
弁
護
士
会
で
は
、
法
の

日
週
間
（
10
月
１
日
か
ら
同
月

７
日
）
を
記
念
し
、一
般
民
事
、

家
事
、
遺
言
・
相
続
、
多
重
債

務
な
ど
の
問
題
に
つ
い
て
、
以

下
の
と
お
り
弁
護
士
に
よ
る
無

料
電
話
法
律
相
談
会
を
開
催
し

ま
す
。

日
時
　
10
月
１
日
㈯
　
午
後
１

時
～
４
時
（
受
付
は
15
時

30
分
ま
で
）

相
談
専
用
電
話
番
号

　
う
０
４
８
-８
６
５
-７
８
４
０

※
相
談
日
の
み
の
臨
時
電
話
と

な
り
ま
す
。

相
談
料
　
無
料

※
電
話
代
は
相
談
者
負
担
と
な
り

事
前
申
し
込
み
不
要

※
当
日
相
談
専
用
電
話
へ
お
電

話
く
だ
さ
い
。

あ
埼
玉
弁
護
士
会
法
律
相
談
セ

ン
タ
ー

　
う
０
４
８
-７
１
０
-５
６
６
６

（駅徒歩3分）

き
ご
協
力
く
だ
さ
い
。

あ
川
越
税
務
署

　
う
０
４
９
-２
３
５
-９
４
１
１

消
費
税
の
イ
ン
ボ
イ
ス

制
度
説
明
会
の
お
知
ら
せ

　
事
業
者
の
方
向
け
に
消
費
税

の
イ
ン
ボ
イ
ス
制
度
説
明
会
を

開
催
し
ま
す
。

　
令
和
４
年
10
月
か
ら
各
月
２

回
程
度
、
川
越
税
務
署
に
お
い

て
、
令
和
５
年
10
月
か
ら
開
始

す
る
消
費
税
の
イ
ン
ボ
イ
ス
制

度
に
つ
い
て
の
説
明
会
（
事
前

予
約
制
）
を
実
施
し
ま
す
。

　
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染

症
の
感
染
状
況
等
に
よ
り
説
明

会
の
開
催
を
延
期
又
は
中
止
す

る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

来
場
に
当
た
っ
て
は
、
公
共
交

通
機
関
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

あ
川
越
税
務
署
　
法
人
課
税
第

一
部
門
（
ダ
イ
ヤ
ル
イ
ン
）

　
う
２
３
５
-９
４
４
７

埼
玉
県
最
低
賃
金

改
正
の
お
知
ら
せ

　
10
月
１
日
か
ら
埼
玉
県
最
低

賃
金
は
時
間
額
９
８
７
円
（
引

上
げ
額
31
円
）
と
な
り
ま
す
。

　
埼
玉
県
最
低
賃
金
は
、
賃
金

の
最
低
限
度
を
定
め
る
も
の

で
、
年
齢
や
雇
用
形
態
に
関
係

な
く
、
パ
ー
ト
や
学
生
ア
ル
バ

イ
ト
も
含
め
、
県
内
の
事
業
場

で
働
く
全
て
の
労
働
者
に
適
用

さ
れ
ま
す
。

　
使
用
者
も
、
労
働
者
も
、
賃

金
額
が
１
時
間
当
た
り
９
８
７

円
以
上
か
ど
う
か
必
ず
確
認
し

ま
し
ょ
う
。

※
一
部
の
産
業
に
は
、特
定（
産

業
別
）
最
低
賃
金
も
適
用

さ
れ
ま
す
。

あ
埼
玉
県
労
働
局
労
働
基
準
部
賃
金
室

　
う
０
４
８
-６
０
０
-６
２
０
５

 

相
　談

司
法
書
士
法
律
相
談

日
時
　
令
和
４
年
10
月
６
日

㈭
、13
日
㈭
、20
日
㈭
、27
日
㈭

会
場
　
ウ
ェ
ス
タ
川
越

相
談
方
法
　
面
談
相
談
（
1

組
１
時
間
）
要
予
約

予
約
方
法
　
総
合
相
談
セ
ン
タ

ー
で
電
話
予
約[

０
４
８-

８
３
８-

７
４
７
２]

を
受

け
付
け
る

相
談
内
容
　
相
続
、
遺
言
、
債

務
整
理
、
成
年
後
見
、
不

動
産
の
名
義
変
更
な
ど

相
談
料
　
無
料

あ
埼
玉
司
法
書
士
会
事
務
局

　う
０
４
８-

８
６
３-

７
８
６
１

行
政
相
談
週
間

　
10
月
17
日
㈪
か
ら
23
日
㈰
は

「
行
政
相
談
週
間
」
で
す
。
越

生
町
で
も
、
総
務
大
臣
か
ら
委

嘱
さ
れ
た
行
政
相
談
委
員
が
皆

さ
ま
か
ら
の
相
談
を
お
待
ち
し

て
お
り
ま
す
。

日
時
　
10
月
19
日
㈬
　
午
前
10

時
～
正
午

場
所
　
越
生
町
役
場
　
２
階

２
０
１
会
議
室

あ
総
務
課
　
地
域
支
援
・
防
災

安
全
担
当

　
う
内
線
２
１
６

19

厚生労働大臣認可

国
民
健
康
保
険
税
は
、
私
た
ち

が
安
心
し
て
暮
ら
し
て
い
く
た

め
の
貴
重
な
財
源
で
あ
り
、
納

期
限
ま
で
に
自
主
的
に
納
め
る

も
の
で
す
。
大
多
数
の
方
が
期

限
ま
で
に
納
付
さ
れ
て
い
ま
す

が
、
残
念
な
が
ら
一
部
の
方
は

滞
納
し
て
い
る
状
況
で
す
。

　
税
負
担
の
公
平
性
と
税
収
入

を
確
保
す
る
た
め
、
県
内
63
市

町
村
と
埼
玉
県
で
は
滞
納
整
理

強
化
期
間
を
設
定
し
、「
ス
ト

ッ
プ
！
滞
納
」
を
合
言
葉
に
徴

収
対
策
を
進
め
て
い
ま
す
。

　
町
で
は
、
納
税
意
思
の
な
い

滞
納
者
に
対
し
、
給
与
・
預
貯

金
・
生
命
保
険
・
不
動
産
な
ど

の
財
産
の
差
押
え
を
行
い
、
滞

納
の
解
消
に
向
け
た
取
り
組
み

を
強
化
し
て
い
ま
す
。

　
町
税
等
が
未
納
に
な
っ
て
い

る
方
や
納
税
で
お
悩
み
の
方
な
ど

は
、税
務
課
に
ご
相
談
く
だ
さ
い
。

あ
税
務
課
収
税
担
当

　
う
内
線
１
３
１・１
３
２

９99標
準
営
業
約
款
制
度
　

S
マ
ー
ク

　
法
律
で
定
め
ら
れ
た
消
費
者

　（
利
用
者
）
擁
護
に
資
す
る

  

広 

告

た
め
の
制
度
で
す
。

　
厚
生
労
働
大
臣
認
可
の
約
款

に
従
っ
て
営
業
す
る
こ
と
を
登

録
し
た
、　「
理
容
店
」、「
美
容

店
」、「
ク
リ
ー
ニ
ン
グ
店
」、「
め

ん
類
飲
食
店
」、「
一
般
飲
食
店
」

で
は
、
店
頭
に
Ｓ
マ
ー
ク
を
掲

げ
て
い
ま
す
。

　
登
録
店
は
、
安
心
・
安
全
・

衛
生
を
約
束
す
る
信
頼
で
き
る

お
店
で
す
。

あ
埼
玉
県
生
活
衛
生
営
業
指
導

セ
ン
タ
ー

　う
０
４
８
-８
６
３
-１
８
７
３

ハ
ロ
ウ
ィ
ン
ジ
ャ
ン
ボ

宝
く
じ

〇
ハ
ロ
ウ
ィ
ン
ジ
ャ
ン
ボ
宝
く
じ

１
等
　
３
億
円
×
11
本

前
後
賞
各
　
１
億
円
×
22
本

※
発
売
総
額
３
３
０
億
円
・
11

ユ
ニ
ッ
ト
の
場
合

○
ハ
ロ
ウ
ィ
ン
ジ
ャ
ン
ボ
ミ
ニ

１
等
　
３
，０
０
０
万
円
×
20

本前
後
賞
各
　
１
，０
０
０
万
円

×
40
本

※
発
売
総
額
１
５
０
億
円
・
５

ユ
ニ
ッ
ト
の
場
合

販
売
期
間
　
９
月
21
日
㈬
～
10

月
21
日
㈮

あ(

公
財)

埼
玉
県
市
町
村
振

興
協
会

　
う
０
４
８-

８
２
２-

５
０
０
４

埼
玉
県
民
手
帳
の
販
売
に

つ
い
て

　
埼
玉
県
統
計
協
会
で
は
、
毎

年
、
埼
玉
県
民
手
帳
を
発
行
し

て
い
ま
す
。
こ
の
手
帳
に
は
埼

玉
県
関
係
機
関
と
県
内
の
市
役

所
・
町
村
役
場
の
所
在
地
・
電

話
番
号
の
ほ
か
、
各
種
統
計

数
値
や
生
活
便
利
情
報
が
掲

載
さ
れ
て
い
ま
す
。
今
年
も

２
０
２
３
年
（
令
和
５
年
）
版

を
販
売
し
ま
す
。

販
売
期
間
　
10
月
14
日
㈮
～
12

月
16
日
㈮
（
土
・
日
曜
日
、

祝
日
を
除
く
）

販
売
場
所
　
企
画
財
政
課

規
格
　
縦
14
㎝
×
横
９
㎝

色
　
ネ
イ
ビ
ー
ま
た
は
ペ
ー
ル

グ
リ
ー
ン

価
格
　
６
０
０
円
（
税
込
み
）

※
在
庫
が
な
く
な
り
次
第
販
売

終
了
と
な
り
ま
す
。

あ
企
画
財
政
課
　
企
画
担
当

　
う
内
線
２
２
４

確
定
申
告
は
ご
自
宅
か
ら

「
ｅ-

Ｔ
ａ
ｘ
」
で

　
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染

症
の
感
染
リ
ス
ク
を
軽
減
す
る

た
め
に
、
令
和
４
年
分
の
確
定

申
告
は
、
税
務
署
に
行
く
手
間

が
か
か
ら
ず
、
好
き
な
時
間
に

パ
ソ
コ
ン
・
ス
マ
ー
ト
フ
ォ
ン

で
自
宅
等
か
ら
申
告
で
き
る
国

税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
「
確
定
申

告
書
作
成
コ
ー
ナ
ー
」
か
ら
の

ｅ
-Ｔ
ａ
ｘ
（
電
子
申
告
）
を

是
非
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

　
ご
利
用
の
際
に
は
マ
イ
ナ
ン

バ
ー
カ
ー
ド
又
は
Ｉ
Ｄ
パ
ス
ワ

ー
ド
が
必
要
と
な
り
ま
す
の

で
、
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
を

お
持
ち
で
な
い
方
は
、
事
前
に

各
市
町（
担
当
窓
口
）
で
申
請
・

取
得
し
て
い
た
だ
く
な
ど
、
事

前
準
備
を
お
願
い
い
た
し
ま
す
。

　
既
に
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド

方
式
、
Ｉ
Ｄ
・
パ
ス
ワ
ー
ド
方

式
を
ご
利
用
の
方
は
、
令
和
４

年
分
確
定
申
告
も
ご
自
宅
等
か

ら
の
ｅ
-Ｔ
ａ
ｘ
に
、
引
き
続
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